2022 年 7 月 8 日

各位

一般社団法人日本デジタル空間経済連盟

日本デジタル空間連盟への新規入会企業について

 一般社団法人日本デジタル空間経済連盟（本社：東京都港区、代表理事：北尾吉孝、以下「当連盟」）

に、新たに 3 社が入会し、本日時点で会員数が合計で 43 社（一般会員 36 社、賛助会員 7 社）となりま

したので、お知らせします。

■日本デジタル空間経済連盟 新規一般会員（2022/7/8 付）

 株式会社 ODK ソリューションズ

 株式会社コーエーテクモゲームス

 シンプレクス・ホールディングス株式会社

当連盟では、随時会員を募集しています。

ご関心のある方、ご入会をお考えの方は、Web サイトをご覧の上、お申し込みください。

今後も、当連盟は、デジタル空間における経済活動を活性化し、日本経済の健全な発展と豊かな国民生

活の実現に寄与することを目的に、一般会員及び賛助会員の参画を募っていきます。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

日本デジタル空間経済連盟 事務局 contact@jdsef.or.jp